REPÚBLICA FEDERATTVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câruara fuíunicipaf de ltatiaia
Çaíinete ío Çerca{or loiia *larcio

Ofício N"43/2023

A Vossa Excelência
Secretário de Obras
Praça Marj-ana Rocha
CEP: 2'1 .580-000 - Itat

Àssunto: Solicito a

bairro Bela

Excelent,issimo

gue me en.,zie

Atencios

ltat.iaia, 15 de fevereiro de 2023.

Itatiaia/RJLeão, 20,
1a1a

Vista,
pavirnentadas do

Obras ÀItamlr Campos

at.ravés deste oficio, com eópia para
sdaãomanuPenedode ãrtC

ta
l-_l_

S

I
Bpv"I-as

cur

l-

p

V

est
pé

qu

t:d

L!

CO

.l_

texpo

Sq

FI-LAe

í1Se

.1CtoJ

Sma

T

'zsr,l L t z
Ito ZZS

3

I)ocurncnto enviado em drras vias dr: igual tuor

RÉL--EBIDÜ: I).À"1"À: ! I

REPÚBLTCA FEDERATTVA DÜ BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara fuí,unicipaf de ltatiaia
Çaíinete {o Çerca[ortoíío fiyíarcio

,roÃo IO ÃLBIIgO SILVA

Câmara Municipal de ftatiaia.
Av. dos Expedicionários, 205- Centro-rt.atiaia,/RJ-CEP: 27580-000

TtrL. r {24) 3352-2245 - Ramal:, 222
vereador j oaomarciocmiGhotma j- 1 . c om

f)oculuenta enuiado cm duas vias d* iguai teor

RECHBIDO: DÀTÀ: !

Hojê
A As mensâgens e às chamâdâs sâo protegK,ss

soÍnentÊ entrê v6.cê ê ô5 pâfticipántes desta
conversâ. Nem mesmo o WhatsApp pode ler ou

ouvi-las. Toque para saber mais.

'20:45 .rll 3G GE}

Gt*